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Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bazı basın yayın ve sosyal medyada şirketimizin güneş enerjisi camları yatırımı ile ilgili gerçeği yansıtmayan asılsız ve  
iftira mahiyetinde haberler yayınlanmıştır. Konuyla ilgili açıklama yapma gereği duyulmuştur.

24.03.2023 tarihli KAP duyurumuzda bahse konu yatırımımızla  ilgili bölgesel yatırım teşvik belgesinin onaylandığı 
duyurulmuştu. İlgili KAP haberimizde belirtilen 1.035.000.000 TL'nin yatırım bedeli olduğu , teşvik tutarı olmadığı açıkça 
belirtilmiştir. Şu hususu da özellikle belirtmek isteriz  ki, yatırım teşvikleri vergi indirimleri ve Sgk işveren payı 
teşviklerinden  oluşur, bunları da alabilmek için yatırım harcamalarının yapılması zorunludur  ve ayrıca hiçbir yatırım 
teşviğinde nakit ödeme söz konusu değildir.
  

550789 yatırım teşvik belgemizin alınma tarihi 24.03.2023'tür. Bu bilgilere kamuya açık bakanlığın internet sitesinden de 
ulaşılabilmektedir.  Bu tarihte Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İdris Nebi Hatipoğlu Milletvekili  değildir. Seçim 
öncesinde onaylanan bölgesel teşvik belgemizin bir üst teşvik  belgesi olan stratejik yatırım teşvik belgesi kriterlerini 
sağladığı değerlendirilerek, yine 24.03.2023 tarihindeki KAP açıklamamızda belirtildiği üzere, bölgesel teşvik belgemizin 
stratejik yatırım teşvik belgesine çevrilmesi  başvurusu ilgili tarihte yapılmıştır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın   
08.11.2023 tarihinde yaptığı basın duyurusunda da belirtildiği üzere konu yatırımımız, ithalatı önleyici bir yatırım olması, 
üretilecek ürünün son 1 yıldaki ithalat tutarının 50 milyon usd'den fazla olması, yatırımın 50 milyon TL üzerinde olması 
kriterlerini sağlaması nedeniyle, seçim öncesinde yapılan başvurumuz olumlu değerlendirilmiş ve alınan bölgesel teşvik 
belgemiz 24.10.2023 tarihinde bakanlık tarafından stratejik yatırım teşvik belgesi olarak revize edilmiştir.

60 yıllık geçmişi olan, her dönem yatırımlarıyla ülkemize değer katan, 1.700 kişiye istihdam sağlayan, ihraç ettiği ürün 
kategorisinde  ihracat liderliği bulunan şirketimiz, geçmişte olduğu gibi gelecekte de  ülkemize değer katmaya devam 
edecektir.

Asılsız haber ve iftiralarda bulunan kurum ve kişilerle ilgili yasal süreçler takip edilecektir.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


